אחר כל הליכים אלה הגישה חברת גיל - באמצעות המפרק - תביעה כספית נגד פקיד השומה, להשבת סיכומי הכסף שנוכו במקור מן הדיווידנד-כביכול שבעלי המניות חוייבו להשיבו לחברה. עם הגשת התביעה ביקש המפרק - גם זו הפעם - בקשה לפטור מתשלום אגרה. גם בקשה זו - כקודמתה - סמכה עצמה אל הוראת תקנה 13 לתקנות בית-משפט (אגרות), התשמ"ח-1987, ולפיה ניתן לפטור מתשלום אגרה "בעל דין ... שאין ביכולתו לשלם אגרה". לעת הגשת התביעה עמדה האגרה על סך של 520.000 ש"ח, אך לפי תצהיר המפרק אין בקופת החברה אלא כ- 420,000 ש"ח - אשר יועדו להוצאות הפירוק ולהוצאות משפטיות שונות - ונעדרת היא החברה נכסים בני-מימוש.

השיקולים התומכים בכל אחת מן העמדות הניצות שיקולים כבדים וראויים הם, והכרעה ביניהם, גם שעתה תגיע. השעה עתה אינה שעה ראויה.

10. דבר אחרון. בזמנו ניתן היה לדחות תשלומה של אגרה עד לאחר סיום ההליכים. נמצא לו למי שנמצא כי הסדר הדחייה אינו הסדר ראוי, ובתקנות דהאינדא - אלו תקנות שמשנת תשמ"ח 1987 - נעלם ואיננו הסדר הדחייה. האמנם ראוי שכך יהיה? נצא מהנחה - כהנחת בית-המשפט המחוזי - כי ראויה היא החברה שלא תחוייב בתשלום אגרה, כולה או מיקצתה, וכי כך הוא דין. נוסף ונניח כי בסיומם של ההליכים יכיר בית-המשפט בצידקת התביעה ויזכה את החברה במבוקשה. יעמוד השואל וישאל: גם אם ראויה היתה החברה לפטור בתחילת ההליך, מדוע זה לא תחוייב בתשלום האגרה בסיומו של ההליך? מדוע לא יהא הפטור אך פטור-זמני - קרא: דחיית תשלום - עד לסיום ההליך? ואולי אף יחוייב בעל-הדין בתשלום האגרה אם ירווח לו אף באמצע ההליך? ראו ההסדר שנקבע בתקנות 15 ואילך לתקנות בית-המשפט (אגרות), תשי"ז 1957. - ראו עוד פרשת ע"א 29/89 **עין חרוב הקיבוץ המאוחד בע"מ נ' לוגסי**, פ"ד יג 1883. מצאנו שגם כב' השופט הומינר עמד על-כך בהחלטתו בהמר' 14253/87 ת"א' (ת"א) 2796/89 **שלמה זיו, רואה-חשבון מפרק "אטלנטיק" חברה לדיג ולספנות בע"מ נ' תנובה, מרכז שיתופי לשיווק תוצרת חקלאית בע"מ**, וכה השמיענו השופט הומינר: